
UCHWAŁA NR  XLI/194/17
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z si łowni zewnętrznych 
stanowiących własność  Gminy Mieroszów

Na  podstawie  art.  40  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  w  zw.  z  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446,  ze  zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1

Wprowadza się regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy
Mieroszów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Regulamin,  o  którym  mowa  w  §  1,  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez
umieszczenie na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie siłowni zewnętrznych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XLI/194/17
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z si łowni zewnę trznych
zlokalizowanych na terenie Gminy Mieroszów

Zgodnie z art.  40 ust. 1 i ust.  2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ustala

zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Siłownie

zewnętrzne, zlokalizowane na terenach gminnych, stanowią takie właśnie obiekty użyteczności

publicznej. Są one kompleksowo wyposażone w urządzenia fitness i pełnią funkcję rekreacyjno

– wypoczynkową. Wprowadzenie regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych ma na celu

ustalenie  zasad  właściwego  korzystania  z  urządzeń,  a  co  za  tym  idzie  zapewnienie

bezpieczeństwa ich użytkowników.


